2.3.9.8.02 Accesorios 43,413.07

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 676,065.03

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 60,141.99

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 28,588.03

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 3,140.99

Total 1,449,474.66

El monto de : **Un  millon cuatrocientos cuarenta y nueve  mil cuatrocientos setenta y cuatro con